Ministério da Educacao

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICACAO

FIC - Informatica Bdésica (IFSULDEMINAS - Campus Machado)
Informdtica Bésica - Sete Lagoas (

Encerramento de

Inscricoes

Candidatos - 12 Opcao

Curso:

Turma/Oferta: Sagrada Familia) - Leste 2
N2 de Vagas: 27

Inicio das

Inscricoes: 01/12/2025

# Candidato

1 Leidiane Vieira de Souza

2 Maria Clara Mendes Ferreira

3 Andreia Fernandes da Silva Honorato
4 Vitéria Vieira dos Santos

5 Alessandra Alves de Oliveira

6 Marcio Vinicius da Silva Santos

7 Mateus Silva Gongalves Moreira

8 Débora Talita Rodrigues de Assis

9 Graciele da Silva Rocha Soares

10 Rejany da Conceicao Rodrigues dos
Santos

11 Bruna Gomes Oliveira

12 Maria Luiza Matos

13 Cassia Silva

14 Marilene Ferreira dos Santos Silva
15 Daniela da Silva Santos

16 Naiara Maciel de oliveira

17 Claizer Paulino Sales

18 Thaize Aparecida Pereira

19 Tainara Amorim Souza

20 Ana Elisa Silva Pereira

21 Andréia da Guia Costa

Data de
nascimento

1*/0*/19*2
2%/0%/20%7
0*/0*/19*6
2*/0*/19*6
1%/1%/19*3
3%/1%/19*9
2%/0%/19%7
2%/1%/19*9
2%/0%/19*3
2%/1%/20%2
3*/0*/19*2
0*/1*/20%*5
0*/0*/19%*3
0*/0*/19*4
0*/0*/19%*5
0*/0*/19%*2
1*/1%/19*9
2%/0*/19*1
0*/0*/19%7
1*/1*/19*9

3*/1%/19*9

Pagina 1 de 2

Data Inscricao

5 de Dezembro
12:44

5 de Dezembro
12:53

5 de Dezembro
12:58

5 de Dezembro
13:03

5 de Dezembro
13:08
5 de Dezembro
13:16
5 de Dezembro
13:20
5 de Dezembro
13:28
5 de Dezembro
13:30

5 de Dezembro
13:33

5 de Dezembro
13:37
5 de Dezembro
13:44
5 de Dezembro
13:47
5 de Dezembro
13:50
5 de Dezembro
13:53

5 de Dezembro
13:58

5 de Dezembro
14:04
5 de Dezembro
14:09

5 de Dezembro
14:12

5 de Dezembro
14:15

5 de Dezembro
14:19

Paroquia Tipo de Selecao:

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

Ordem de

Inscricao

4 de Janeiro de
2026

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado

35S Classificado




# Candidato

22 Ana Maria Moura Goulart

23 Gabrielle Cristina dias paiva

24 Samanta Pereira

25 Karla Cristina Diniz

26 Gislene de Fatima da Silva

27 Claudia Aparecida Dos Anjos Borges
28 Ana paula Aparecida seifert da Costa
29 Samara Mariano da Paz Rocha

30 Luana jardim pinto Siqueira

31 DIANA APARECIDA BORGES DA SILVA
32 Marly Aparecida Rosa Andrade

33 erica correa da silva

34 Eduardo de Souza Santos

35Hingra Alexssandra Eduarda De

Freitas

36 Angélica de ramos da Cruz

37 Julio da Luz Pereira

38 RAISSA MAYARA RIBEIRO MORAES
39 kellen Maria

40 Aline Roberta Santos Silva

41 gleise Conceicao da Silva Santos
42 RAQUEL DOS REIS CANUTO COSTA
43 Janaina Siqueira Lage Magalhaes

44 igor Ferreira de Oliveira

a5 NATALIA APARECIDA
FERREIRA

46 Bernardo Rezende Caitano

MARTINS

47 Giovanna de Souza Martins
48 Ana Caroliny Moreira Silva

49 Emily Geovana de Abreu Borges

50 JOSE EDUARDO SOARES ROLE

51 Luciana Ferreira Soares

52 Dorimar Das Dores Guilherme

53 Layane Layne Soares Santos

54 Fabiola Vasconcellos silva Matos
55 ISTERLENE APARECIDA PEREIRA

56 Flavyanna Maria Ferreia de Oliveira

Data de
nascimento

2%/0%/19%5
0*/0*/20%7
1*/0*/19*6
2%/1*/19*6
0*/0*/19*0
1x/1*/19*2
1*/0*/19*3
2*/0*/19*0
1*/0*/19*0
2%/0%/19%*5
1*/1*/19*4
2%*/0*/19*9
2*/0*/20*8
1%/0*/19*0
2%/0*/19%7
2*/0*/19*0
0*/0*/20%*3
1*/0*/20*4
2*/0*/19*4
1%/0*/19*8
1*/0*/19%7
0*/0*/19*1
2*/0*/19*9
1*/1*/19*5
1*/0*/20*8
2*/0*/20%*8
0*/0*/20*9

1*/0*/20*9

1*/0*/20*5
0*/0*/19*4
1*/0*/19*9
2*/1*/20*8
0*/0*/19*1
1*/0*/19*7
3*/0*/19*2

Pagina 2 de 2

Data Inscricao

5 de
14:22

5 de
14:28
5 de
14:31
5 de
14:38

5 de
14:41

5 de
14:45

5 de
14:48

5 de
14:52
5 de
14:55

5 de
14:58

5 de
15:01

10 de
11:31

10 de
11:56

10 de
12:51
11 de
12:32
11 de
18:11
12 de
09:52

12 de
13:20

14 de
11:10

14 de
21:28
15 de
11:44
17 de
19:21
19 de
11:48

19 de
21:33

29 de
11:48

29 de
11:57
29 de
12:09

29 de
12:14

1 de Janeiro de 2026 as 19:43
1 de Janeiro de 2026 as 20:06
2 de Janeiro de 2026 as 08:37
2 de Janeiro de 2026 as 15:30
3 de Janeiro de 2026 as 12:39
3 de Janeiro de 2026 as 19:51
4 de Janeiro de 2026 as 17:07

Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro

Dezembro

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

de

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente

3S Excedente

Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente



	LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO
	Candidatos - 1ª Opção


