



**Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais**

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

Curso:	FIC - Informática Básica (IFSULDEMINAS - Campus Machado)		
Turma/Oferta:	Informática Básica - Sete Lagoas (Paróquia Sagrada Família) - Leste 2	Tipo de Seleção:	Ordem de Inscrição
Nº de Vagas:	27		
Início das Inscrições:	01/12/2025	Encerramento de Inscrições	4 de Janeiro de 2026

Candidatos - 1ª Opção

#	Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição	Situação
1	Leidiane Vieira de Souza	1*/0*/19*2	5 de Dezembro de 2025 às 12:44	Classificado
2	Maria Clara Mendes Ferreira	2*/0*/20*7	5 de Dezembro de 2025 às 12:53	Classificado
3	Andreia Fernandes da Silva Honorato	0*/0*/19*6	5 de Dezembro de 2025 às 12:58	Classificado
4	Vitória Vieira dos Santos	2*/0*/19*6	5 de Dezembro de 2025 às 13:03	Classificado
5	Alessandra Alves de Oliveira	1*/1*/19*3	5 de Dezembro de 2025 às 13:08	Classificado
6	Márcio Vinícius da Silva Santos	3*/1*/19*9	5 de Dezembro de 2025 às 13:16	Classificado
7	Mateus Silva Gonçalves Moreira	2*/0*/19*7	5 de Dezembro de 2025 às 13:20	Classificado
8	Débora Talita Rodrigues de Assis	2*/1*/19*9	5 de Dezembro de 2025 às 13:28	Classificado
9	Graciele da Silva Rocha Soares	2*/0*/19*3	5 de Dezembro de 2025 às 13:30	Classificado
10	Rejany da Conceição Rodrigues dos Santos	2*/1*/20*2	5 de Dezembro de 2025 às 13:33	Classificado
11	Bruna Gomes Oliveira	3*/0*/19*2	5 de Dezembro de 2025 às 13:37	Classificado
12	Maria Luiza Matos	0*/1*/20*5	5 de Dezembro de 2025 às 13:44	Classificado
13	Cassia Silva	0*/0*/19*3	5 de Dezembro de 2025 às 13:47	Classificado
14	Marilene Ferreira dos Santos Silva	0*/0*/19*4	5 de Dezembro de 2025 às 13:50	Classificado
15	Daniela da Silva Santos	0*/0*/19*5	5 de Dezembro de 2025 às 13:53	Classificado
16	Naiara Maciel de oliveira	0*/0*/19*2	5 de Dezembro de 2025 às 13:58	Classificado
17	Claizer Paulino Sales	1*/1*/19*9	5 de Dezembro de 2025 às 14:04	Classificado
18	Thaize Aparecida Pereira	2*/0*/19*1	5 de Dezembro de 2025 às 14:09	Classificado
19	Tainara Amorim Souza	0*/0*/19*7	5 de Dezembro de 2025 às 14:12	Classificado
20	Ana Elisa Silva Pereira	1*/1*/19*9	5 de Dezembro de 2025 às 14:15	Classificado
21	Andréia da Guia Costa	3*/1*/19*9	5 de Dezembro de 2025 às 14:19	Classificado

# Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição	Situação
22 Ana Maria Moura Goulart	2*/0*/19*5	5 de Dezembro de 2025 às 14:22	Classificado
23 Gabrielle Cristina dias paiva	0*/0*/20*7	5 de Dezembro de 2025 às 14:28	Classificado
24 Samanta Pereira	1*/0*/19*6	5 de Dezembro de 2025 às 14:31	Classificado
25 Karla Cristina Diniz	2*/1*/19*6	5 de Dezembro de 2025 às 14:38	Classificado
26 Gislene de Fátima da Silva	0*/0*/19*0	5 de Dezembro de 2025 às 14:41	Classificado
27 Claudia Aparecida Dos Anjos Borges	1*/1*/19*2	5 de Dezembro de 2025 às 14:45	Classificado
28 Ana paula Aparecida seifert da Costa	1*/0*/19*3	5 de Dezembro de 2025 às 14:48	Excedente
29 Samara Mariano da Paz Rocha	2*/0*/19*0	5 de Dezembro de 2025 às 14:52	Excedente
30 Luana jardim pinto Siqueira	1*/0*/19*0	5 de Dezembro de 2025 às 14:55	Excedente
31 DIANA APARECIDA BORGES DA SILVA	2*/0*/19*5	5 de Dezembro de 2025 às 14:58	Excedente
32 Marly Aparecida Rosa Andrade	1*/1*/19*4	5 de Dezembro de 2025 às 15:01	Excedente
33 erica correa da silva	2*/0*/19*9	10 de Dezembro de 2025 às 11:31	Excedente
34 Eduardo de Souza Santos	2*/0*/20*8	10 de Dezembro de 2025 às 11:56	Excedente
35 Hingra Alexssandra Eduarda Freitas	De 1*/0*/19*0	10 de Dezembro de 2025 às 12:51	Excedente
36 Angélica de ramos da Cruz	2*/0*/19*7	11 de Dezembro de 2025 às 12:32	Excedente
37 Júlio da Luz Pereira	2*/0*/19*0	11 de Dezembro de 2025 às 18:11	Excedente
38 RAISSA MAYARA RIBEIRO MORAES	0*/0*/20*3	12 de Dezembro de 2025 às 09:52	Excedente
39 kellen Maria	1*/0*/20*4	12 de Dezembro de 2025 às 13:20	Excedente
40 Aline Roberta Santos Silva	2*/0*/19*4	14 de Dezembro de 2025 às 11:10	Excedente
41 gleise Conceição da Silva Santos	1*/0*/19*8	14 de Dezembro de 2025 às 21:28	Excedente
42 RAQUEL DOS REIS CANUTO COSTA	1*/0*/19*7	15 de Dezembro de 2025 às 11:44	Excedente
43 Janaina Siqueira Lage Magalhães	0*/0*/19*1	17 de Dezembro de 2025 às 19:21	Excedente
44 igor Ferreira de Oliveira	2*/0*/19*9	19 de Dezembro de 2025 às 11:48	Excedente
45 NATALIA APARECIDA FERREIRA MARTINS	1*/1*/19*5	19 de Dezembro de 2025 às 21:33	Excedente
46 Bernardo Rezende Caitano	1*/0*/20*8	29 de Dezembro de 2025 às 11:48	Excedente
47 Giovanna de Souza Martins	2*/0*/20*8	29 de Dezembro de 2025 às 11:57	Excedente
48 Ana Caroliny Moreira Silva	0*/0*/20*9	29 de Dezembro de 2025 às 12:09	Excedente
49 Emily Geovana de Abreu Borges	1*/0*/20*9	29 de Dezembro de 2025 às 12:14	Excedente
50 JOSE EDUARDO SOARES ROLE	1*/0*/20*5	1 de Janeiro de 2026 às 19:43	Excedente
51 Luciana Ferreira Soares	0*/0*/19*4	1 de Janeiro de 2026 às 20:06	Excedente
52 Dorimar Das Dores Guilherme	1*/0*/19*9	2 de Janeiro de 2026 às 08:37	Excedente
53 Layane Layne Soares Santos	2*/1*/20*8	2 de Janeiro de 2026 às 15:30	Excedente
54 Fabíola Vasconcellos silva Matos	0*/0*/19*1	3 de Janeiro de 2026 às 12:39	Excedente
55 ISTERLENE APARECIDA PEREIRA	1*/0*/19*7	3 de Janeiro de 2026 às 19:51	Excedente
56 Flavyanna Maria Ferreira de Oliveira	3*/0*/19*2	4 de Janeiro de 2026 às 17:07	Excedente